UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SYT Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ xây dựng dự thảo Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành “Chính sách hỗ trợ kinh phí đào tạo,

bồi dưỡng công chức, viên chức Ngành y tế tỉnh Quảng Ngãi”

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1575/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Chương trình công tác trọng tâm năm 2023 của UBND

tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-SYT ngày 16/01/2023 của Sở Y tế Quảng Ngãi

ban hành Chương trình công tác trọng tâm năm 2023 của Sở Y tế tỉnh Quảng

Ngãi;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ xây dựng dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân

tỉnh ban hành “Chính sách hỗ trợ kinh phí đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên

chức Ngành y tế tỉnh Quảng Ngãi” (sau đây gọi tắt là Tổ xây dựng dự thảo Nghị

quyết), gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Tổ trưởng: Ông Phạm Minh Đức, Giám đốc Sở Y tế

2. Tổ phó:

- Ông Lê Báy, Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Ông Nguyễn Hoàng Hải, Phó Giám đốc Sở Y tế.

3. Thành viên:

- Ông Trịnh Tuấn Sỹ, Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế;

- Ông Phan Minh Đan, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế;

- Ông Võ Văn Văn, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế;

- Ông Hà Văn Hương, Kế toán trưởng Sở Y tế;

- Ông Tô Kỳ Nam, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm;

- Bà Lê Thị Thanh Hoa, Thanh tra viên chính, Thanh tra Sở Y tế;

2

- Ông Phạm Ngọc Huy, Chuyên viên phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế,

thành viên - Thư ký;

Điều 2. Tổ xây dựng dự thảo Nghị quyết có nhiệm vụ:

Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan xây dựng dự thảo

Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành “Chính sách hỗ trợ kinh phí đào

tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức Ngành y tế tỉnh Quảng Ngãi”, báo cáo Giám

đốc Sở Y tế xem xét, phối hợp với các sở, ngành liên quan trình cấp có thẩm quyền

xem xét.

Tổ xây dựng dự thảo Nghị quyết tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Kinh phí thực hiện được chi theo chế độ hiện hành của Nhà nước.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chức năng

Sở Y tế, các đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận  GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

Phạm Minh Đức

		2023-02-02T10:17:05+0700

		2023-02-02T13:46:26+0700

		2023-02-02T13:46:26+0700

		2023-02-02T13:46:26+0700